
事項 委員 事務局

上旬

中旬

下旬

上旬 座長・委員の委嘱手続

中旬

下旬

上旬

中旬

下旬
第1回研究会（自治体話題提供×２、現地調査内容確認、論点メモの整理、ユース
ケースリストの検証

上旬

中旬

下旬
第2回研究会（有識者話題提供×２、現地調査内容確認、他研究会アンケート結果報
告、ユースケースリストの絞り込み）

上旬 現地調査・ヒアリング①

中旬 現地調査・ヒアリング②

下旬 現地調査・ヒアリング③

上旬

中旬
第3回研究会（有識者話題提供×２、現地調査の報告、論点の整理、ユースケースリ
ストについて有識者からのコメント）

下旬 現地調査の調整

上旬 現地調査・ヒアリング④

中旬 現地調査・ヒアリング⑤ 原稿執筆 原稿執筆

下旬 現地調査・ヒアリング⑥

上旬
第4回研究会（有識者話題提供、委員話題提供、現地調査の報告、結果・方策の整
理、寄稿作業の確認）

中旬 現地調査・ヒアリング（予備）

下旬

上旬 第５回研究会（委員話題提供×３、原稿骨子の策定、現地調査報告（仮））

中旬

下旬 報告書原稿締切・入稿 入稿 入稿

上旬

中旬 第6回研究会（まとめ） 初校ゲラ校正 初校ゲラ校正

下旬 報告書初校提出

上旬

中旬 再校ゲラ校正 再校ゲラ校正

下旬 報告書再校提出（校了）

上旬

中旬 報告書納品

下旬

12月

1月

2月

3月

5月

6月

11月

9月

10月

都市自治体の人工知能の利活用に関する研究会スケジュール（案）

4月

日程

7月

8月

資料２－１


	Sheet1

